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Cieszyniacy pożegnają lato w Parku Pod
Wałką!
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Burmistrz Cieszyna Mieczysław Szczurek zaprasza na ''Pożegnanie lata w Parku Pod
Wałką'' Sport - Kultura - Muzyka, które nastąpi 31 sierpnia 2012r w Cieszynie na Campingu
Olza w godzinach od 12:00 do 22:00.

Lot Balonem, Kabaret Szarpanina, Koncerty muzyczne - Ustronsky, Biały, Marcin Kindla oraz wiele atrakcji i
niespodzianek czeka na mieszkańców Cieszyna w Parku pod Wałką!

Burmistrz Cieszyna Mieczysław Szczurek zaprasza na "Pożegnanie lata w Parku Pod Wałką"  Sport - Kultura -
Muzyka, które nastąpi 31 sierpnia 2012r w Cieszynie na Campingu Olza w godzinach od 12:00 do 22:00.  

Miejsce imprezy jest nie przypadkowe, to tutaj w Ogrodzie dwóch brzegów - transgranicznym centrum turystyczno
- rekreacyjnym na brzegach Olzy w Cieszynie i Czeskim Cieszynie mieszkańcy i turyści spędzali letni czas, korzystając
ze ścieżek pieszo - rowerowych, placów zabaw, miejsc piknikowych, kajaków nad jeziorkiem, skwerów i innych
uroków nowo powstałego Parku.

Wstęp na imprezę jest darmowy!
Zapraszamy wszystkich bez względu na wiek - "Cieszyn łączy pokolenia!"

W programie między innymi:
LOT BALONEM nad Parkiem! Pokazy tańca, pokazy sztuk walki - Klub karate SHINDO - Piotr Szymala,
turnieje, gry i zabawy, wesołe miasteczko, strzelnica oraz wiele atrakcji.

Z cyklu Cieszyn śmieszy, na scenie wystąpi
KABARET SZARPANINAzdobywcy nagrody TVP "Złota Irena" za Odkrycie Roku!

Usłyszymy również wspaniałe koncerty muzyczne:
USTRONSKY -  Rock'n'Roll'owi górale! Zawodowi muzycy, absolwenci Instytutu Jazzu i Muzyki Rozrywkowej
Akademii Muzycznej w Katowicach. Laureaci konkursu DEBIUTY 46. KFPP w OPOLU - II wyróżnienie.  Koncerty
zespołu Ustronsky to duża dawka pozytywnej energii!

Sebastian BIAŁY Białek (hip-hop) Finalista programu Must be the Music - Tylko Muzyka, który jako jedyny
 otrzymał 56% głosów telewidzów, najwięcej w historii programu i podbił serca milionów Polaków.  Biały poprzez
prawdziwą i łamiąca konwenanse muzykę, został okrzyknięty współczesnym bohaterem, głosem młodego
pokolenia - w jednej chwili stał się idolem nastolatków.  Przez wielu porównywany do Eminema. Fani mówią o nim,
że jest inny od wszystkich - że niesie światło!

MARCIN KINDLA - wokalista, kompozytor i autor tekstów.
Na swoim koncie ma współpracę z wieloma artystami. Jego utwory wykonywane są przez największe polskie
 gwiazdy m.in.: Ewa Farna, Stachursky, Andrzej Rybiński czy Piotr Kupicha (FEEL), z którym wspólnie stworzył utwór
"Więcej, jeśli się da" promujący serial RODZINKA.PL (TVP2). Ostatni singiel artysty nagrany wspólnie z  Piotrem
Kupichą p.t.: „JESZCZE SIĘ SPOTKAMY” Został nominowany do prestiżowego konkursu SUPERPREMIERY  podczas 49
KFPP w OPOLU. Piosenka otrzymała nagrodę Superpremiera SUPER EXPRESSU oraz zdobyła I miejsce na  Festiwalu
Piosenki Krajów Nadbałtyckich w Karlshamn. 



Program imprezy:
14:00 - Występy dla dzieci
14:00 - 18:00 Kiermasz, gry i zabawy, wesołe miasteczko, Euro Bungee, Rodeo, kajaki,
strzelanie do tarczy z łuku, wiatrówki, dmuchawki, ogródek letni, grill i wiele innych;
15:00 - 17:00 Pokazy tańca
15:00 - 18:00 Lot Balonem nad Parkiem Pod Wałką!
17:00 - Pokazy sztuk walki
18:00 - Kabaret Szarpanina (Złota Irena – nagroda TVP za Odkrycie Roku!)
19:00 - Koncert - Ustronsky
20:00 - Koncert - Biały (Finalista programu Must be the Music)
21:00 - Koncert - Marcin Kindla - Gwiazda Wieczoru
22:00 - Zakończenie imprezy

Prowadzenie imprezy:
Patrycja Tomaszczyk

Dołącz do nas na facebooku
www.facebook.com/ParkPodWalka

Weź udział w wydarzeniu:
www.facebook.com/events/340323706057462/

Organizator:
Miasto Cieszyn

Patronat medialny:
TVS, Telewizja Regionalna, Głos Ziemi Cieszyńskiej, www.ox.pl, www.gazetacodzienna.pl,www.bb365.info,
www.halocieszyn.pl, www.museek.pl 

 

Serdecznie zapraszamy!

Patronat medialny nad imprezą sprawuje OX.PL

http://www.facebook.com/ParkPodWalka
http://www.facebook.com/events/340323706057462/
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